

توپ قانون در زمین آمریکا

...و اجرای کامل تعهدات خود در قبال ایران درخصوص عادی‌نشدن روابط کامل بانکی و عدم رفع کامل موانع صادرات و فروش کامل نفت و فراورده‌های نفتی ایران و برگشت کامل و سریع ارز حاصل‌شده از صادرات ایران را به نتیجه نرسانده، دولت مکلف است نظارت‌های فراتر از پادمان از جمله اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی را متوقف کند. در مدت زمانی که از تاریخ تصویب این قانون یعنی ۹۹۰۹۱۴ تاکنون گذشته و با توجه به جو حاکم بر روابط گروه ۴+۱ و نیز شروط دولت بایدن، از ناحیه طرف مقابل قدمی برداشته نشد. این قانون از سوی رئیس مجلس حسب تبصره ماده ۱ قانون مدنی با انقضای مدت و ابلاغ‌نشدن از سوی رئیس‌جمهور، به روزنامه رسمی ارسال شد. حوادث بعدی و انتشار متن قانون در روزنامه، دولت را به اجرای آن مکلف کرد و وزیر خارجه با وجود اعلام مخالفت دولت با این قانون، اعلام کرد دولت تاگزیر از اجرای مصوبه مجلس است. بعد از سوم اسفند، دولت ایران و سازمان انرژی اتمی بر اساس این قانون، اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی را باید متوقف کند؛ یعنی مانع از حضور و ورود بازرسان سازمان انرژی هسته‌ای به سایت‌های ایران شوند و سالانه ۱۲۰ کیلوگرم اورانیوم با غنای ۲۰ درصد را تولید و ذخیره کنند و ماهانه ۵۰۰ کیلوگرم اورانیوم غنی‌شده با سطح پایین (کمتر از ۲۰ درصد) تولید و نگهداری کنند و حسب ماده ۳ سازمان انرژی اتمی ایران مکلف به بهره‌برداری از ماشین‌های نسل جدید سانتریفیوژهای 288IR و 6IR باشد و همچنین کارخانه تولید اورنیوم فلزی در اصفهان را فعال کند که ظاهرا این کارخانه فعال شده است. آنچه مهم است، تاکنون آمریکا با وجود اطلاع و اشراف از قانون مصوب مجلس، رغبتی برای بازگشت به برجام از خود نشان نداده و کشورهای عضو گروه ۴+۱ نیز در این مسیر حرکت نکرده‌اند و دوزنمای کشایشی هم پیش‌رو نیست. آمریکا در عمل که هیچ، در حرف نیز حرکتی به سوی آنچه در قانون مصوب مجلس آمده، از خود نشان نداده است. در ایران نیز که تکیه بر توصیه‌های مقام معظم رهبری که فرمودند «ایران هشتمی به تعهدات برجاسمی خود باز خواهد گشت که آمریکا همه تحریم‌ها را در عمل و نه در حرف با روی گافت‌ذ لغو کند و این لغو تحریم‌ها مورد راستی آزمایشی ایران قرار گیرد»، وجهه همت و عمل خود قرار گرفته. نمایندگان مجلس هم از دولت می‌خواهند مقدمات خروج از پروتکل الحاقی را در تاریخ تعیین‌شده فراهم کند و برابر رئیس مصوب مجلس اگر دولت و سازمان‌های مربوطه به قانون فوق عمل نکنند، برابر ماده ۹ همین قانون، «مستکنفین از اجرای این قانون به تناسب امتناع یا ممانعت از اجرا به مجازات تعزیری درجه دو از پنج قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۹٫۲۱ محکوم خواهند شد» روزهو هستند. روزهای آینده برای ایران و گروه ۴+۱ و نیز آمریکا، روزهای حساسی است. غربی‌ها باید بدانند مقام معظم رهبری نقشه راه دولت را درخصوص برجام به‌صراحت روشن کردند. تکلیف دولت ایران مشخص است؛ این بار غرب باید به دو سال مذاکره نفس‌گیری که منجر به امضای برجام شد، توجه کند و مهم‌تر اینکه آمریکایی‌ها باید توجه داشته باشند از نظر مقررات حقوقی، این رئیس‌جمهور سابق آمریکا بود که با لیخند امضای خود را ذیل فرمان اجرایی خروج از برجام گذاشت و منطق حقوقی حکم می‌کند که عضو خارج‌شده از توافق، ضمن بازگشت به وضع قبل از خروج، شرایط را به وضع سابق برگرداند و اگر خواسته جدیدی دارند، نه در قالب برجام، بلکه در قالب دستور مذاکره جدید از ایران بخواهند که اگر ایران موافقت کرد، میز مذاکره جدیدی را تدارک ببینند. برجام توافقی است که با امضای آن، طرفین متعهد و ملزم به اجرای مفاد آن هستند و خروج یک عضو امضاکننده نمی‌تواند تکلیفی برای دیگران به وجود آورد که دوباره پشت میز مذاکره بنشینند و همان مطالبی را که منجر به معاهده برجام شد، به گفت‌وگو بگذارند. بهتر است طرفین با تکیه بر مذاکرات نفس‌گیر دوساله، راهکاری پیش بگیرند که نفع طرفین در آن باشد.

«برجام اراده نظام بود»، «سابقه کار با سند جعلی پذیرفته نیست… من حتی اگر از قوه قضائیه اقدام مؤثری نبینم، مدارک و مستندات را برای رهبری می‌فرستم»؛ اینها سخنان الیاس نادران، نماینده اقتصادخوانده اصولگرای تهران در مجلس است؛ سخنانی که متفاوت از دیگر هم‌مسلمان اصولگرایش در مجلس به نظر می‌رسد.

به نظر می‌رسد نادران کمتر از هم‌جناحی‌هایش اهل قبیله‌گرایی است. اگرچه در قبال روحانی با آنها هم‌موضع و حتی گاه تندتر است و همچنان از تهدید رئیس‌جمهوری به استیضاح سخن می‌گوید، اما در قبال هم‌قبیله‌ای‌ها هم سکوت نمی‌کند. اگر اصولی دارد، واقعا به آن پایبند است. درحالی‌که باقی نمایندگان مجلس و اصولگرایان دیگر اصرار دارند برجام را دست‌پخت دولت بدانند و خوب و بدش را پای او بنویسند یا در قضیه مهرداد بذریاش و انتصابش به دیوان محاسبات یا راضی‌اند یا سکوت را ترجیح می‌دهند. اما نادران گفته اگر از قوه قضائیه ناامید شود، دست از پیگیری برنمی‌دارد.

الیاس نادران برخلاف سابقه‌اش نتوانست سمت‌های کلیدی مجلس اصولگرایان را از آن خود کند تا اینکه بالاخره بعد از چند ماه ریاست یک کمیسیون به او رسید. شاید یک علت همیش همین سلاز نامازی است که او گاه‌وبیگاه برخلاف جریان اصلی مجلس اصولگرایان کُوک می‌کند؛ اتفاقی که برای مصطفی میرسلیم هم افتاده است؛ هر دو به قالیباف نقد دارند. این نقد چه جدی باشد و چه انتخابات دور ششم شوراهای اسلامی شهر و روستا هم‌زمان با انتخابات ریاست‌جمهوری برگزار خواهد شد و با توجه به زمان محدود تا انتخابات، خبری از اصلاح قانون فعلی نیست و از این‌رو ابهام در رابطه با حضور اقلیت‌های دینی مانند آنچه در رابطه با سینتا بنگنام رخ داد، وجود دارد. وزارت کشور اعلام کرده از چهارشنبه ۲۰ اسفند سال جاری، نامزدهای نمایندگی شوراهای شهر و از ۱۶ فروردین سال بعد، کاندیداهای ورود به شوراهای روستا هفت روز فرصت ثبت‌نام دارند. فصل نهم «قانون اصلاح قانون تشکیلات شوراهای اسلامی کشوری و انتخابات شوراهای مزبور» مصوب سال ۶۵ تصریح می‌کند که نظارت بر انتخابات شوراها بر عهده مجلس شورای اسلامی است و در این مسیر با سازوکاری معین، هیئت مرکزی نظارت بر امر انتخابات شوراهای اسلامی تشکیل می‌شود.

از سوی دیگر، چندی پیش پارلمان یازدهم طرحی را در صحن علنی بررسی کرد تا در شیوه نظارت بر این انتخابات و تشکیلات شوراها، تغییرها و اصلاحاتی ایجاد کند که مخالفان و موافقان با پیشنهادهای و نقدهای مختلف خود، هیئت‌رئیسه مجلس را مجاب کردند برای بررسی بیشتر. این طرح تأییرگذار بر حکمرانی کشور، دوباره به محل تولدش، کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها بازگردد. با توجه به بررسی لایحه بودجه در مجلس، به نظر نمی‌رسد اصلاح قانون انتخابات

از سر برخی رقابت‌های سیاسی و نیت‌های دیگر، باعث شده که هر دو در مجلس فعلی تنها بمانند. نادران به ایسنا گفته است: «جمعی از دوستان پیشنهاده داشتند که در هیئت‌رئیسه کمک آقای قالیباف کنم؛ آن‌هم به دلیل کم‌جرگی ایشان در امر اداره مجلس. ولی در جمع دوستان مجلس به دلیل تغییر ساختار یا به هر دلیلی، اقبالی نبود و ما هم اصراری نداشتیم». در ماجرای انتصاب بذریاش نیز او تنها نماینده‌ای بود که نامه مفصل و تندی به قالیباف نوشت و خواستار برکناری او شد؛ چون معتقد بود شرایط قانونی احراز این پست را ندارد؛ اعتراضی که بی‌نتیجه مانده است، اما او گفته است: «هنوز هم بر پیشنهاد خود مصر هستم.

آیین‌نامه می‌گوید رئیس دیوان محاسبات باید ۲۰ سال سابقه کار داشته باشد. انتخاب رئیس دیوان محاسبات یک آیین‌نامه اجرایی دارد که کمیسیون بودجه پیشنهاد می‌دهد و کمیسیون آیین‌نامه آن را مصوب می‌کند. آقای بحرینی در کمیسیون تدوین آیین‌نامه این را تغییر دادند به اینکه باید ۲۰ سال سابقه مدیریتی داشته باشد، نه فقط سابقه کار. ولی ایشان با توجه به سن‌وسال و دوره‌هایی که مدعیی بود کار کرده، توانست ۲۰ سال سابقه کار را به مجلس ارائه کند؛ بنابراین سند گواهی کارش در آن مؤسسه پژوهشی را آورد که به نظرم پذیرفتنی نبود. بعدها کسی که نامه را امضا کرده بود، در کمیسیون اصل ۹۰ اقرار کرد برکه جعلی است و البته گفت با حسن‌نیت این

سیاست

ساز ناساز نادران با اصولگرایان

تنها علیه مجلس

کار را کردیم. اما من خیلی این‌چور حسن‌نیت‌ها را نمی‌فهمم! جورکردن سابقه کار با سند جعلی حداقل برای من پذیرفتنی نیست».

او در ادامه با اشاره به اینکه مجلس به سابقه کار بذریاش ورود نکرده و کسی هم این را نقد نکرده، گفته است: «جمعی از افراد به کمیسیون اصل ۹۰ شکایت کردند. آقای بژمان فریک بان مر را صدا کرد، چون می‌دانستم من پیگیرم و می‌خواست برایم توضیح دهد چه اتفاقاتی افتاده است. کمیسیون اصل ۹۰ گفت ما تصمیم گرفته‌ایم جواب کتبی بدهیم، ما گفتیم جواب کتبی بدهید، ما هم تکلیف خودمان را می‌فهمیم. یک‌ماه‌ونیم گذشت و گفتند جواب را شفاهی می‌دهیم، اما شفاهی هم جواب ندادند تا امروز…» بعد هم گفته است: «نظام باید تکلیفش را مشخص کند و مجلس و قوه قضائیه هم باید تکلیفشان را روشن کنند. من حتی اگر از قوه قضائیه اقدام مؤثری نبینم، مدارک و مستندات را برای رهبری می‌فرستم که تعیین تکلیف کنند. این امر با حیثیت نظام مرتبط است…».

او درباره برجام هم گفته است: «برجام چیزی نبود که کسی با آن مخالفت کند. برجام اراده نظام بود که نوع تعاملش را در بحث هسته‌ای در حد مقدرات خود به جایی برساند. ممکن است نسبت به نوع رفتار دولت به برجام انتقاد داشته باشیم و بگویم به نظرم پذیرفتنی نبود. بعد‌ها کسی که نامه را امضا کرده بود، در کمیسیون اصل ۹۰ اقرار کرد برکه جعلی است و البته گفت با حسن‌نیت این نادران در یکی از نطق‌های پیش از دستورش

تفسیر قانون با مجلس و در کجا با شورای نگهبان است. این شورا به‌عنوان مفسر قانون اساسی در محل‌های ابهام قانونی وارد عمل می‌شود و از سویی قانون عادی را هم مجلس تفسیر می‌کند. این‌شاءالله در این دوره مشکلی برای حضور اقلیت‌های دینی نخواهیم داشت.

حقوق عامه می‌طلبد افراد دست‌پاک وارد شوراها شوند

او با بیان اینکه هر کجا مشکلی وجود داشته، ناشی از اجرائکردن قانون است و به‌اصطلاح، اصلاح‌طلب و اصولگرا ندارد. ادامه داد: در دوره یازدهم مجلس در نظر داریم به درستی قانون را عملی کنیم و آن را خطکش و معیار تصمیم‌گیری درباره شوراهای شهر و روستا گفته شده و قوانین عادی هم به تبعیت از بالادستی خود، اختیارات و وظایف را شفاف و روشن شرح داده‌اند. درباره آقای بنگنام، مجلس و شورای نگهبان هرکدام نظر خود را داشتند و ما به‌عنوان قانون‌گذار در ابتدا و بعد به‌عنوان ناظر بر اجرای قانون، خود را ملزم می‌دانیم در موقعیت‌هایی که اقلیت‌های دینی دارای حقوق و جمعیت هستند، حق رای و انتخابشان محفوظ باشد. ما هم قطعاً از حقوق آنها صیانت می‌کنیم. اگر ملاک را قانون قرار دهیم، کمترین مشکل را در صحنه اجرا خواهیم داشت.

او ادامه داد: البته در مواقعی که تفسیر قانون با مشکل روبروه می‌شود، قانون تعیین کرده که در کجا

در پارلمان به‌شدت به مجلسیان تاخته بود و آنها را به سیاسی‌کاری و قبیله‌گرایی متهم کرده بود. او گفته بود: «متأسفانه زین‌کردن اسب برای انتخابات ۱۴۰۰ از سوی تعدادی از عزیزان نماینده و دست‌وپاکردن کسب موقعیت در دولت آینده یا شهرداری تهران، آثار نامطلوبی به جا گذاشته است…» امروز ساختارهای مجلس شکل گرفته است.

هیئت‌رئیسسه، کمیسیون‌ها، فراکسیون‌های سیاسی، غیرسیاسی و نهادهای اجرایی مستقر شده‌اند. چرا پس از بیش از پنج ماه، خروجی قابل اعتنایی در حوزه اقتصادی و اجتماعی نداریم؟ آفت عمده، سرگرم‌شدن نماینده به حوادثی‌زیان‌بار با واردکردن انگیزه‌های ناسالم شخصی و جناحی یا سهل‌انگاری در کار یا دسته‌بندی‌های احیاناً ناسالم قومی، منطقه‌ای، قبیله‌ای و امثال آن است.»

نادران در همان نطق گفته بود: «نحوه شکل‌گیری ساختار قدرت در مجلس از هیئت‌رئیسه و کمیسیون‌ها تا فراکسیون اکثریت مجلس تا چه حد بر این توصیه‌ها استوار بوده است؟ چرا فراکسیون

کافی در رابطه با بررسی صلاحیت‌ها نیز گفت؛ برای این انتخابات از قانون فعلی نظارت بر انتخابات شوراهای شهر و روستا بهره می‌بریم، اما قانون

آن باید اصلاح شود. اگر در بررسی صلاحیت‌ها به‌درستی عمل شود، یقیناً بخشی از تخلفات در شوراها شکل نمی‌گیرد. در نتیجه، مراجع قانونی با اعلام رای درباره افراد باسابقه سوء تصریح‌شده در قانون و توجه بیشتر هیئت‌های استانی و شهرستانی، می‌توانند از بروز فساد و ایجاد زمینه‌های آن جلوگیری کنند.

بر این اساس توجه به اجرای درست قانون موجب جلوگیری از فساد خواهد بود. البته بخشی از این تخلفات به دلیل نبود نظارت حین خدمت شوراهاست که در قانون‌گذاری، اجرا و عملکرد ایرادهایی وجود دارد. در اصلاح جدید مدنظر مجلس درباره قانون نظارت بر شوراهای شهر و روستا، یک نظارت مستمر در طول دوره نسبت به عملکرد قانون‌گذاری و نظارت بر عملکرد اعضای شوراها پیش‌بینی شده است تا جلوی بخشی از انحراف‌های مسیر کار شوراها گرفته شود. این نکته مهمی در زمینه صلاحیت‌هاست که باید به آن توجه کرد.

او با تأکید بر اینکه در تجربه جدید هم شورای عالی امنیت ملی تصویب کرد که ستادی تشکیل شود که اختیاراتش در حد اختیارات شورای عالی امنیت ملی باشد، گفت: «یعنی مصوبات آن برای همه لازم‌الاجرا و در حکم قانون باشد و به همین صورت رهبر انقلاب تأیید کردند و این کار آغاز شد. این ستاد یک تجربه بسیار گران‌قدر برای کشور است. البته این مصوباتی که تاکنون گزارانیم، مربوط به کرونا است و برای بعد از این شرایط نافذ نیست؛ درعین‌حال می‌شود برخی مقررات و مصوبات را در مراجع دیگر بعداً تصویب کرد و به صورت مقررات دائمی درآورد.»

رئیس‌جمهور با بیان اینکه یک تقسیم‌کار بینانی برای مبارزه با یک ویروس بی‌سابقه بود، عنوان کرد: «مردم ما در صد سال گذشته سابقه چنین ویروسی ندارند که تمام دنیا و کشور را تحت تأثیر قرار دهد و بر کسب‌وکار و آموزش و فرهنگ و همه چیز تأثیر بگذارد. روزهای اول فروردین در ستاد گفتم باید این ویروس را به صورت یک بله یک‌ساله مشاهده کنیم. بعضی از دوسوان که بین‌شان پزشک هم بود، به من گفتند که چرا گفتید یک‌ساله، این ویروس یک سال طول نمی‌کشد و در تابستان با گرما تمام می‌شود. من گفتم ما که مطمئن نیستیم و باید احتیاط کنیم و برای یک سال آماده باشیم و دیدیم که این ویروس خطرناک است و به‌سادگی کنار نرفت». روحانی گفت: «الان هم که یک سال از آن گذشته، نتها این ویروس تمام نشده؛ بلکه با نوع آفریقایی و انگلیسی و انواعی که گفته می‌شود، مواجه هستیم و مشخص هم نیست که بشر چه زمان از این ویروس خلاص شود. هیچ‌کس نمی‌داند؛ اما باز هم باید برای سال آینده خود را آماده کنیم.»

او با تقدیر از تلاش‌های مامدافن سلامت، افزود: «شاید در کشورهای دیگر هم کادر درمانی فعالیتی که فداکاری زیادی کرده‌اند که من زیاد مطلع نیستم که بخواهم مقایسه کنیم؛ ولی کاری که کادر درمان ما انجام داد، انصافاً قابل تحسین و تعظیم است. آنان جان خود را فدا کردند و بیش از ۱۶۰ نفرشان شهید خدمت شدند».

سال هجدهم • شماره ۳۹۴۶ روزه.

پیام مقام معظم رهبری به نشست اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان در اروپا

آماده نقش آفرینی شوید

● **بایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری:** حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی به پنجاه‌ونهمین نشست اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان در اروپا، نشانند نشان «نقش‌آفرینی در مسائل اساسی» بر سینه جوانان برومند کشور را از برترین افتخارات انقلاب اسلامی خواندند. متن پیام مقام معظم رهبری که صبح دیروز حجت‌الاسلام‌والمسلمین احمد واعظی، نماینده مقام معظم رهبری در امور دانشجویان در اروپا، آن را در نشست مجازی این اتحادیه قرائت کرد، به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم
دانشجویان عزیز؛ هر روز که می‌گذرد اهمیت نقش جوانان در پیشرفت کشور و تضمین آینده آن بیشتر آشکار می‌شود. بلیه عمومی کرونا هم این را یک بار دیگر به اثبات رسانید. همت و انگیزه و امید شورانگیز جوانان در این ماجرا نیز مانند بسیاری از مسائل کشور، پیشران کشایش‌های علمی و عملی شد. این یکی از برترین افتخارات انقلاب اسلامی است که توانسته است نشان «نقش‌آفرینی در مسائل اساسی» را بر سینه جوانان برومند کشور بنشانند. از شما دانشجویان عزیز انتظار می‌رود که در این فرصت مهمتی که در اختیار شما است، خود را هرچه بیشتر به صلاحیت‌های علمی و ادبی و اخلاقی آراسته کنید و آماده نقش‌آفرینی شوید و اتحادیه انجمن‌های اسلامی دراین‌باره دارای وظیفه‌ای سنگین‌تر و البته افتخارآمیزتر است.

خبر

رئیس‌جمهور:

ادعای اعلام دیر هنگام ورود کرونا به ایران، دروغ است

● **ایسنا:** رئیس‌جمهوری در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با یادآوری گذشت یک سال از ورود رسمی کرونا به کشور گفت: «ما از اولین روزی که فهمیدیم ویروس وارد کشور شده، تصمیم گرفتیم به مردم اعلام کنیم. برخی شبهه داشتند که چون نزدیک به انتخابات است، بگوییم یا نه و من گفتم تردید نکنید. چه انتخابات باشد، چه هر مراسم دیگری این را باید به مردم گفت؛ چراکه این ویروس شوخی ندارد. ضدانقلابی که شبهه‌افکنی می‌کند این دولت به مردم گزارش نداد و تکلفت که ویروس وارد کشور شده است، این یک دروغ محض است و ما از همان روزی که متوجه شدید، این موضوع را به مردم اعلام کردیم.» حسن روحانی تأکید کرد: «از لحاظ ساختاری در کشور ما یک کار بسیار بزرگ صورت گرفت. یک ستاد مقابله با این ویروس شکل گرفت. ۵۸ جلسه تاکنون در این ستاد برگزار شده است و این غیر از جلسات کمیته‌های تخصصی و دیگر بخش‌های مربوط به مقابله با کروناست. شاید تشکیلی این ستاد ناشی از تجربه دفاع مقدس بود که در همان زمان هم شورای عالی پشتیبانی جنگ به حکم امام شکل گرفت که مصوباتش مانند قانون بود و به مجلس اعلام می‌شد که البته فقط درباره جنگ بود و این شورای عالی یک ستاد پشتیبانی جنگ هم راه انداخت.»

او با تأکید بر اینکه در تجربه جدید هم شورای عالی امنیت ملی تصویب کرد که ستادی تشکیل شود که اختیاراتش در حد اختیارات شورای عالی امنیت ملی باشد، گفت: «یعنی مصوبات آن برای همه لازم‌الاجرا و در حکم قانون باشد و به همین صورت رهبر انقلاب تأیید کردند و این کار آغاز شد. این ستاد یک تجربه بسیار گران‌قدر برای کشور است. البته این مصوباتی که تاکنون گزارانیم، مربوط به کرونا است و برای بعد از این شرایط نافذ نیست؛ درعین‌حال می‌شود برخی مقررات و مصوبات را در مراجع دیگر بعداً تصویب کرد و به صورت مقررات دائمی درآورد.» رئیس‌جمهور با بیان اینکه یک تقسیم‌کار بینانی برای مبارزه با یک ویروس بی‌سابقه بود، عنوان کرد: «مردم ما در صد سال گذشته سابقه چنین ویروسی ندارند که تمام دنیا و کشور را تحت تأثیر قرار دهد و بر کسب‌وکار و آموزش و فرهنگ و همه چیز تأثیر بگذارد. روزهای اول فروردین در ستاد گفتم باید این ویروس را به صورت یک بله یک‌ساله مشاهده کنیم. بعضی از دوسوان که بین‌شان پزشک هم بود، به من گفتند که چرا گفتید یک‌ساله، این ویروس یک سال طول نمی‌کشد و در تابستان با گرما تمام می‌شود. من گفتم ما که مطمئن نیستیم و باید احتیاط کنیم و برای یک سال آماده باشیم و دیدیم که این ویروس خطرناک است و به‌سادگی کنار نرفت». روحانی گفت: «الان هم که یک سال از آن گذشته، نتها این ویروس تمام نشده؛ بلکه با نوع آفریقایی و انگلیسی و انواعی که گفته می‌شود، مواجه هستیم و مشخص هم نیست که بشر چه زمان از این ویروس خلاص شود. هیچ‌کس نمی‌داند؛ اما باز هم باید برای سال آینده خود را آماده کنیم.» او با تقدیر از تلاش‌های مامدافن سلامت، افزود: «شاید در کشورهای دیگر هم کادر درمانی فعالیتی که فداکاری زیادی کرده‌اند که من زیاد مطلع نیستم که بخواهم مقایسه کنیم؛ ولی کاری که کادر درمان ما انجام داد، انصافاً قابل تحسین و تعظیم است. آنان جان خود را فدا کردند و بیش از ۱۶۰ نفرشان شهید خدمت شدند».

آهکی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ این‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت نثی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ای شماره ۳۲۴۴-۹۸۰۶۱۱ سال ۸۰۳۲۴۴. موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت نثی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقتر در واحد نثی خود ثبت ملک تکنن تصر نکرده مانگه پلامعارض مالکیت متقاضی علی‌رذاجنسن سلطانی که ملی ۲۱۹۱۱۲۱۹۵۱ صادره از تکنن فرزند نبی‌اله شیدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۳۰۲ مترمربع دارای پلاک ۲۱۴۱۲ فرعی از پلاک ۲۲ اصلی بخشد ۲ واقع در قریه مکروذ خریداری شده از مالک رسمی لدا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آهکی میشود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میبایند از تاریخ انتشاراول آهکی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آن رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض برنبت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدینوسی است در صورت انقضاد مدت مذکور وعم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۹-۱۹۹۱

تاریخ انتشار:تول اول ۱۳۹۹.۱۲.۲۰ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۳۹۹.۱۲.۱۷ هادی ملاحسینی سرپرست ثبت اسناد و املاک تکنن

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پراید

مدل ۸۷

به شماره شناسی ۱۹۷۲ ۱۱۲۲۸۷۷۱۱ ۱۴۱۴

شماره مترو ۲۳۳۳۲۴۹۹

شماره پلاک ۱۵۹۱۶۳ ۱۵۹ ایران ۲۰

به نام آدرینا مردانی مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.